

胃癌

レジメン名	薬剤名（商品名）	1日投与量	投与時間	投与日数	1コース期間
XP療法（Cape+CDDP） （Short Hydration）	Cape：カペシタビン（セロダ） CDDP：シスプラチン	2000mg/m ² /Day 80mg/m ²	内服 1日2回 1回1000mg/m ² 2時間	Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎
XP + Tmab療法 （Cape+CDDP+Tmab） （Short Hydration）	Cape：カペシタビン（セロダ） CDDP：シスプラチン Tmab：トラスツズマブ（ハーセプチン）	2000mg/m ² /Day 80mg/m ² 8mg/kg→6mg/kg	内服 1日2回 1回1000mg/m ² 2時間 1時間30分→30分	Day1-14（連日）休薬7日間 Day1 Day1	3週間毎
CPT-11療法（B法）	CPT-11：イリリテカン（カンプト）	150mg/m ²	1時間30分	Day1,15	4週間毎
weekly PTX療法	PTX：パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	Day1,8,15	4週間毎
TS1+CDDP療法	TS1：テガフルキメラシル/オテラシルカリウム CDDP：シスプラチン	80-120mg/Body/Day 60mg/m ²	内服 1日2回 1回40mg/m ² 2時間	Day1-21（連日）休薬14日間 Day8	5週間毎
TS1+CDDP（Short Hydration）	TS1：テガフルキメラシル/オテラシルカリウム CDDP：シスプラチン	80-120mg/Body/Day 60mg/m ²	内服 1日2回 1回40mg/m ² 2時間	Day1-21（連日）休薬14日間 Day8	5週間毎
TS1+CDDP+Tmab	Tmab：トラスツズマブ（ハーセプチン） TS1：テガフルキメラシル/オテラシルカリウム CDDP：シスプラチン	8mg/kg→6mg/kg 80-120mg/Body/Day 60mg/m ²	1時間30分→30分 内服 1日2回 1回40mg/m ² 1時間	Day1 Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎
TS1+CDDP+Tmab （Short Hydration）	Tmab：トラスツズマブ（ハーセプチン） TS1：テガフルキメラシル/オテラシルカリウム CDDP：シスプラチン	8mg/kg→6mg/kg 80-120mg/Body/Day 60mg/m ²	1時間30分→30分 内服 1日2回 1回40mg/m ² 1時間	Day1 Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎
TS1+DTX	TS1：テガフルキメラシル/オテラシルカリウム DTX：ドセタキセル	80-120mg/Body/Day 40mg/m ²	内服 1日2回 1回40mg/m ² 1時間	Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎
tri-weekly nab-PTX療法	nab-PTX：ナブパクリタキセル（アブラキサソ）	260mg/m ²	30分	Day1	3週間毎
XELOX療法（CapeOX）	Cape：カペシタビン（セロダ） L-OHP：オキサリプラチン（エルプラット）	2000mg/m ² /Day 130mg/m ²	内服 1日2回 1回1000mg/m ² 2時間	Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎
XELOX +Tmab （CapeOX）	Tmab:トラスツズマブ（ハーセプチン） Cape：カペシタビン（セロダ） L-OHP：オキサリプラチン（エルプラット）	8mg/kg→6mg/kg 2000mg/m ² /Day 130mg/m ²	1時間30分→30分 内服 1日2回 1回1000mg/m ² 2時間	Day1 Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎
オブジーボ+XELOX療法 （CapeOX）	Nivo：ニボルマブ（オプジーボ） Cape：カペシタビン（セロダ） L-OHP：オキサリプラチン（エルプラット）	360mg/Body 2000mg/m ² /Day 130mg/m ²	30分 内服 1日2回 1回1000mg/m ² 2時間	Day1 Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎

G-SOX療法	TS1：テカ [®] フール/キ [®] メラシル/オテラシルカリウム L-OHP：オキサリア [®] ラチン(エルブ [®] ラット)	80-120mg/Body/Day 100mg/m ²	内服 1日2回 1回40mg/m ² 2時間	Day1-14 (連日) 休薬7日間 Day1	3週間毎
オブジーボ+SOX療法	Nivo：ニボ [®] ルマブ [®] (オブ [®] ジー [®] ボ [®]) TS1：テカ [®] フール/キ [®] メラシル/オテラシルカリウム L-OHP：オキサリア [®] ラチン(エルブ [®] ラット)	360mg/Body 80-120mg/Body/Day 130mg/m ²	30分 内服 1日2回 1回40mg/m ² 2時間	Day1 Day1-14 (連日) 休薬7日間 Day1	3週間毎
RAM療法	RAM：ラムシルマブ [®] (サイラムザ [®])	8 mg/kg	1時間→30分	Day1	2週間毎
RAM+PTX療法	RAM：ラムシルマブ [®] (サイラムザ [®]) PTX：パ [®] クリタキセル	8 mg/kg 80mg/m ²	1時間→30分 1時間	Day1,15 Day1,8,15	4週間毎
オブジーボ療法	Nivo：ニボ [®] ルマブ [®] (オブ [®] ジー [®] ボ [®])	240mg/Body	30分	Day1	2週間毎
RAM +nabPTX	RAM：ラムシルマブ [®] (サイラムザ [®]) nabPTX：ナブ [®] パ [®] クリタキセル (アブ [®] ラキサン)	8 mg/kg 100mg/m ²	1時間→30分 30分	Day1,15 Day1,8,15	4週間毎
TAS102(ロンサーフ)+RAM	TAS102：トリフルリジン/チビ [®] ラシル (ロンサーフ) RAM：ラムシルマブ [®] (サイラムザ [®])	70-150mg/Body/Day 8 mg/kg	内服 1日2回 1回35mg/m ² 1時間→30分	Day1-5, 8-12 (内服) Day6-7,13-28は休薬 Day1,15	4週間毎